

Faktura

DF 7001100022

7411100767

Dodavateľ CBA Slovakia

Dukelských hrdinov 2

98401 Lučenec

IČO 36620319

DIČ SK2021797844 DIČ 2021797844

Číslo účtu 59326435/0900

K.S. 0308

Tel.: +421 47 451 15 92

Fax: +421 47 431 64 80

Oddiel: Sro, Vložka č. 8600/S

Okresný súd B. Bystrica

HS - Objednávka č

Odběratel 00331996-0001

Mesto Trebišov

M.R.Štefánika 862/204

075 25 Trebišov

IČO 00331996

DIČ -

DIČ 2020773590

Datum vystavení	Datum splatnosti	Dt. dodání	Forma úhrady:
05.04.2011	19.04.2011	31.03.2011	

Předmět zdanitelného plnění	Množství	Jedn.cena	Daň %	Základ daně	Z. osv	Daň	Celkem v měně EUR
Fakturujeme Vám za poukázky na nákup tovaru v predajni CBA Slovakia, s.r.o., M.R.Štefánika 232, Trebišov - za pobera- teľov štátnej sociálnej dávky - PnD /pridav- ku na dieťa/ za mesiac marec 2011							
7 ks poukážok x 21.99 EUR/ks	7.000	21.990	0	153.93	0.00	0.00	153.93
1 ks poukážky x 110.05 EUR/ks	1.000	110.050	0	110.05	0.00	0.00	110.05
1 ks poukážky x 132.06 EUR/ks	1.000	132.060	0	132.06	0.00	0.00	132.06
58 ks poukážok x 22.01 EUR/ks	58.000	22.010	0	1,276.58	0.00	0.00	1,276.58
20 ks poukážok x 44.02 EUR/ks	20.000	44.020	0	880.40	0.00	0.00	880.40
10 ks poukážok x 66.03 EUR/ks	10.000	66.030	0	660.30	0.00	0.00	660.30
2 ks poukážok x 88.04 EUR/ks	2.000	88.040	0	176.08	0.00	0.00	176.08


CBA SLOVAKIA, s.r.o.

984 01 LUČENEC, ul. Dukelských hrdinov 2
 OR/OS v BB, odd: Sro č 8600/S
 IČO 36620319, IČ DPH SK2021797844
 tel: +421 47 451 15 92, fax: +421 47 431 64 80

Celkem OSV:	0%	0.00	0.00
Celkem pro DPH:	0%	3,389.40	0.00
	10%	0.00	0.00
	20%	0.00	0.00

Celkem	3,389.40 EUR
---------------	---------------------

Konverzní kurz: 1 EUR =	30.126 SKK	102,109.08 SKK
-------------------------	------------	----------------